
U c h w a ł a    Nr VI/48/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego
    z dnia 31 marca 2003r

w sprawie  utworzenia szkół  :  Liceum Ogólnokształcące  dla Dorosłych w 
Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Istebnej,  Szkoły  Policealnej  w 
Zespole  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych  im.  Macierzy  Ziemi 
Cieszyńskiej,  w Cieszynie  oraz  Technikum Elektryczne  dla  Dorosłych  w 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2, w Cieszynie 

Na podstawie  art.12  pkt.11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592) oraz art. 58 
ust.1 i  art.  62 ust.  5 w związku z art.5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty ( Dz. U. Z 1996 r. Nr 67 poz.329 z późn. zm.) oraz art.2 c ust.7 
ustawy z 8 stycznia 1999 przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego 
( Dz. U. Nr 12 poz.96 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala :

§ 1

Z dniem 1 września 2003 założyć :
1) trzyletnie  Liceum  Ogólnokształcące  dla  Dorosłych,  na  podbudowie 

programowej szkoły zasadniczej,  w Istebnej, Istebna 30,
2) trzyletnie  Liceum  Ogólnokształcące  dla  Dorosłych,  na  podbudowie 

gimnazjum, w Istebnej, Istebna 30, 
3) Szkołę  Policealną  w  Cieszynie,  Cieszyn  Plac  Londzina  3  ,  kształcącą  w 

zawodzie :
a) technik prac biurowych,
b) kelner,

4) trzyletnie  Technikum  Elektryczne  dla  Dorosłych,  na  podbudowie 
programowej  szkoły zawodowej w Cieszynie,   Cieszyn ul.  Frysztacka 48, 
kształcące w zawodzie technik elektryk. 

§ 2

1. Szkoły  wymienione  w  §1  pkt.1  i  pkt.2  wchodzą  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Istebnej, Istebna 30.

2. Szkoła  wymieniona  w  §1  pkt.  3  wchodzi  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ekonomiczno-Gastronomicznych  im.  Macierzy  Ziemi  Cieszyńskiej  w 
Cieszynie, Cieszyn, Plac Londzina 3. 

3. Szkoła  wymieniona  w  §1  pkt.3  wchodzi  w  skład  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Cieszynie, Cieszyn ul. Frysztacka 48.



     
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


